



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flora IT ApS

Arresø Alle 47, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 32 05 58 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jan Flora
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Flora IT ApS
Arresø Alle 47
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 32 05 58 85
Stiftet: 4. februar 2009
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Flora

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse

Danske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er IT konsulentvirksomhed samt investering i IT-relaterede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -12.011 | 55.097 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -15.000 |
| Driftsresultat | -12.011 | 40.097 |
| Andre finansielle indtægter | 1.897 | 1.801 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -22.002 | -25.280 |
| Resultat før skat | -32.116 | 16.618 |
| 2 Skat af årets resultat | 7.063 | -2.312 |
| Årets resultat | -25.053 | 14.306 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 14.306 |
| Disponeret fra overført resultat | -25.053 | 0 |
| Disponeret i alt | -25.053 | 14.306 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.307 | 24.362 |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 1 |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | 352.475 | 332.850 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>358.783</u> | <u>357.213</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>358.783</u> | <u>357.213</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 374 | 1.874 |
| Udsudte skatteaktiver | 7.063 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 12.339 | 8.868 |
| Tilgodehavender i alt | <u>25.776</u> | <u>10.742</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>25.776</u> | <u>10.742</u> |
| Aktiver i alt | <u>384.559</u> | <u>367.955</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 Overført resultat | -9.711 | 15.342 |
| Egenkapital i alt | 115.289 | 140.342 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 233.056 | 191.933 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 5.700 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 30.214 | 29.819 |
| Selskabsskat | 0 | 63 |
| Anden gæld | 0 | 98 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 269.270 | 227.613 |
| Gældsforpligtelser i alt | 269.270 | 227.613 |
| Passiver i alt | 384.559 | 367.955 |



Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>15.000</u> |
| | 0 | 15.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 3.828 |
| Årets regulering af udskudt skat | -7.063 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>-1.516</u> |
| | -7.063 | 2.312 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>22.002</u> | <u>25.280</u> |
| | 22.002 | 25.280 |
| 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>6.307</u> | <u>24.362</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | 6.307 | 24.362 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 6.307 | 24.362 |
| Der specificeres således: | | |
| Tilgodehavende hos Penneo ApS | <u>6.307</u> | <u>24.362</u> |
| | 6.307 | 24.362 |



Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 332.850 | 332.850 |
| Tilgang i årets løb | <u>19.625</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>352.475</u> | <u>332.850</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>352.475</u> | <u>332.850</u> |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 15.342 | 1.036 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-25.053</u> | <u>14.306</u> |
| | <u>-9.711</u> | <u>15.342</u> |


